様式第２７号（第１６条関係）
小川町公共浄化槽譲渡願
年　　月　　日
　小川町上下水道事業
　小川町長　　　宛て
申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号
　小川町公共浄化槽事業条例第２８条の規定により、下記の公共浄化槽の譲渡を受けたいので、関係書類を添付して提出します。
記
	使用者
	住所

	氏名

	公共浄化槽の
人槽区分
	人槽

	浄化槽の所在地
	小川町大字

	譲渡希望年月日
	年　　　　月　　　　日

［添付書類］　□譲渡後の浄化槽を維持管理する業者との委託契約書(管理内容・清掃等の回数が記載されたもの)の写し
□誓約書(様式第２８号)

□譲渡希望者が当該住宅等の土地の所有者と異なる場合は、その土地の所有者の承諾書
□管理者が特に必要と認める書類
様式第２８号（第１６条関係）
誓　約　書
小川町公共浄化槽事業条例第２８条の規定により、下記の公共浄化槽の譲渡を受けるに当たり、小川町公共浄化槽事業条例施行規程第１６条第２項により誓約書を提出します。
譲渡希望者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
記
設置場所：
使用者住所：
使用者名：
使用者との関係：
公共浄化槽の譲渡後は、当該浄化槽の管理者として、浄化槽法(昭和５８年法律第４８号)、小川町環境保全条例、小川町公共浄化槽事業条例施行規程及び次に掲げる事項を遵守することを誓約します。
(1)　法令で定められた回数の点検を実施します。
(2)　年1回の法定検査を受検します。
(3)　年1回の汚泥引抜及び清掃を実施します。
(4)　法令等で定められた基準値以上の汚水を放流しません。
(5)　譲渡後における当該浄化槽の故障・不具合等について異議を申しません。
(6)　譲渡後、当該浄化槽については、小川町公共浄化槽事業条例第２７条の規定による寄付採納は申し出ません。
年　　月　　日
小川町上下水道事業　小川町長　　　宛て

様式第２９号（第１６条関係）
譲渡決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
小川町上下水道事業　小川町長　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付けで提出された公共浄化槽譲渡願については、小川町公共浄化槽事業条例施行規程第１６条第４項の規定により下記のとおり決定します。
記
	譲渡の可否
	可　　　　　　　　　　否

	譲渡決定者
	住所

	氏名

	譲渡年月日
	年　　　　月　　　　日

	使用者
	住所

	氏名

	浄化槽の人槽区分
	人槽

	浄化槽の所在地
	小川町大字